南政办〔2023〕22 号

泉港区南埔镇人民政府办公室关于下达 2023年

秋冬种农作物面积指导性计划的通知

各村：

为进一步夯实粮油生产基础，保障蔬菜等主要农产品有效供

应。根据《泉港区农业农村和水务局关于下达 2023 年秋冬种农

作物面积指导性计划任务的通知 》（泉港农农〔2023〕32号）

文件精神，现将我镇 2023年秋冬种农作物面积 0.06万亩以上的

指导性计划分解下达（详见附件），请严格落实粮食安全党政同

责、面积产量只增不减的总要求，压紧压实属地责任，做到早安

排、早部署，落实到户到田，全力以赴、毫不放松抓好粮食生产，

多措并举扩面积增产量，扎实推进粮食生产各项工作，确保完成

南埔镇全年约束性指标任务。

附件：2023年南埔镇秋冬种农作物面积指导性计划分解表

泉港区南埔镇人民政府办公室

                          2023 年 10 月 20日

（此件主动公开）

- 2 -

附件

2023 南埔镇年秋冬种农作物面积指导性计划

分解表
单位：亩

序

号
村别

总面积
其中：

备注
秋冬种粮食 蔬菜

面积 面积 面积

1 南埔村 125.00  10.00  115.00

2 塘头村 67.00  7.00  60.00

3 天湖村 95.50  8.50  87.00

4 天竺村 56.00  4.00  52.00

5 仙境村 45.00  4.00  41.00

6 柳厝村 60.00  4.00  56.00

7 凤翔村 100.00  10.00  90.00

8 先锋村 9.00  1.00  8.00

9 沙格村 11.50  0.50  11.00

10 肖厝村 18.50  0.50  18.00

11 惠屿村 12.50  0.50  12.00

全镇 600 50 550

南埔镇党政综合办公室                     2023年 10月 20日印发